Dane aktualne na dzień: 25-05-2026 02:43
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-cormak-mj-45kb-32000-p-2873.html
Piła formatowa CORMAK
MJ-45KB-3/2000
Cena brutto 17 835,00 zł
Cena netto 14 500,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
– rok produkcji 2020
  PARAMETRY TECHNICZNE:
długość cięcia 2000 mm
szerokość cięcia 1200 mm
przechył piły 0-45°
wysokość cięcia przy 90° 80 mm
wysokość cięcia przy 45° 56 mm
max. średnica tarczy głównej 315 mm
max. średnica podcinaka 120 mm
liczba obrotów piły głównej 4000 / 6000 obr./min
liczba obrotów piły podcinającej 8000 obr./min
moc silnika pracy ciągłej S1 5,5 kW
moc silnika podcinaka (praca ciągła S1) 0,75 kW
gabaryty transportowe (dł./szer./wys.) 220 / 110 / 110 cm
waga 460 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold